
NACIONĀLĀ TRĪSPUSĒJĀS SADARBĪBAS PADOME 

Brīvības bulvāris 36, Rīga, LV-1520, tālr. 67082949, e-pasts ntsp@mk.gov.lv, www.mk.gov.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.2.2/4 

Nacionālās trīspusējās sadarbības padomes sēde 

 

Protokols Nr. 4 

2021. gada 24. augustā 

Rīgā, Brīvības bulvārī 36, Ministru kabineta Zaļajā zālē (attālināti) 

 

Sēdi vada:  

Arodbiedrību apvienības "Latvijas Brīvo arodbiedrību savienība" priekšsēdētājs E. Baldzēns

      

Sēdē piedalās:  

no Ministru kabineta puses:  

1. Ministru prezidents A.K. Kariņš 

2. Ekonomikas ministrs J. Vitenbergs 

3. Labklājības ministrs G. Eglītis 

4. Veselības ministrs D. Pavļuts 

5. Tieslietu ministrs J. Bordāns 

6. Satiksmes ministrs T. Linkaits 

7. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrs  A.T. Plešs 

8. Izglītības un zinātnes ministre A. Muižniece 

 

no darba devēju puses: 

1. Biedrības "Latvijas Darba devēju konfederācija" prezidents V. Gavrilovs 

2. Biedrības "Latvijas Darba devēju konfederācija" ģenerāldirektore L. Meņģelsone 

3. Biedrības "Latvijas Darba devēju konfederācija" pārstāvis J. Binde 

4. Biedrības "Latvijas Darba devēju konfederācija" pārstāvis U. Biķis 

5. Biedrības "Latvijas Darba devēju konfederācija" pārstāvis M. Kleinbergs 

6. Biedrības "Latvijas Darba devēju konfederācija" pārstāve A. Vīksna 

7. Biedrības "Latvijas Darba devēju konfederācija" pārstāvis J. Kalējs 

8. Biedrības "Latvijas Darba devēju konfederācija" pārstāvis N. Bergs 

9. Biedrības "Latvijas Darba devēju konfederācija" pārstāvis G. Miķelsons 

10. Biedrības "Latvijas Darba devēju konfederācija" pārstāve S. Bajāre 

11. Biedrības "Latvijas Darba devēju konfederācija" pārstāvis V. Meļņiks 

12. Biedrības "Latvijas Darba devēju konfederācija" pārstāvis A. Suškins 

13. Biedrības “Latvijas Darba devēju konfederācija” pārstāvis G. Baļčūns 

14. Biedrības "Latvijas Darba devēju konfederācija" pārstāvis U. Tatarčuks 

15. Biedrības "Latvijas Darba devēju konfederācija" pārstāvis I. Kanaška 

16. Biedrības "Latvijas Darba devēju konfederācija" pārstāve I. Pētersone 

17.  Biedrības "Latvijas Darba devēju konfederācija" pārstāvis A. Baumanis 

 

no arodbiedrību puses: 



2 

1. Arodbiedrību apvienības "Latvijas Brīvo arodbiedrību savienība" 

priekšsēdētāja vietnieks 

A. Muhlinkins 

2. Arodbiedrību apvienības "Latvijas Brīvo arodbiedrību savienība" 

pārstāve 

A. Augustāns 

3. Arodbiedrību apvienības "Latvijas Brīvo arodbiedrību savienība" 

pārstāve 

I. Vanaga 

4. Arodbiedrību apvienības "Latvijas Brīvo arodbiedrību savienība" 

pārstāvis 

V. Keris 

5. Arodbiedrību apvienības "Latvijas Brīvo arodbiedrību savienība" 

pārstāvis 

I. Pavlovs 

6. Arodbiedrību apvienības "Latvijas Brīvo arodbiedrību savienība" 

pārstāve 

R. Pfeifere 

7. Arodbiedrību apvienības "Latvijas Brīvo arodbiedrību savienība" 

pārstāvis 

J. Kalniņš 

8. Arodbiedrību apvienības "Latvijas Brīvo arodbiedrību savienība" 

pārstāvis  
A. Āboliņš 

 

Pārējie dalībnieki: 

P. Leiškalns, S. Stūre, V. Sķēle, K. Ploka, E. Vītola, I. Šņucins, I. Kiukucāne, I. Olafsone, 

I. Stepiņa, I. Dālderis, J. Patmalnieks, A. Vītols, J. Hermanis, R. Aleksejenko, A. Šuvajevs, 

B. Bāne, B. Kņigins, I.Vasaraudze, L.Kļaviņa, A. Zariņš, K. Stafecka, J. Kabakovs, 

I. Bormane, M. Aļļēna, I. Dzenīte, G. Kaminskis, M. Pūķis, L. Ūbele, S. Šķiltere, J. Salmiņš, 

L. Bāriņa, S. Birkenfelde, A. Ūdre, N. Sakss, G. Trupovnieks, J. Plūme, T. Trubača, 

K. Ketners, I. Jankovska, K. Zariņa, E. Rītiņa, S. Batare, V. Valainis 

 

Protokolē: 

Z. Legzdiņa-Joja, Valsts kancelejas Valsts pārvaldes politikas departamenta konsultante  

 

Sēdi sāk plkst. 9.00 

 

Sēdes darba kārtība: 

Nr. 

p. k. 
Jautājums Ziņo/Uzaicināti 

1. Par 2022. gada valsts budžeta jautājumiem Finanšu ministrija 

 

 

1. jautājums 

Par 2022. gada valsts budžeta jautājumiem 

________________________________________________________________ 

Ziņo: J. Reirs, I. Vasaraudze, N. Sakss, J. Plūme 

Izsakās: E. Baldzēns, J. Kalniņš, V. Keris, V. Valainis, L. Menģelsone, I. Vanaga, 

A. Muhlinkins, V. Gavrilovs, U. Biķis, A.K. Kariņš, J. Binde  
 

Nolemts:  

1) Pieņemt zināšanai finanšu ministra J. Reira, Finanšu ministrijas pārstāvju 

I. Vasaraudzes un N. Saksa prezentētās makroekonomiskās prognozes, informāciju par 

valsts budžeta bilanci un parāda apjomu, pievienojot pievienot biedrības “Latvijas 

Darba devēju konfederācija” sagatavoto pozīciju.  

2) Turpināt diskusijas par valsts budžetu, tostarp, izmaiņām nodokļu likmēs, kādā no 

nākamajām Nacionālās Trīspusējās sadarbības padomes sēdēm, vienlaikus organizējot 



3 

arī atsevišķas tikšanās, piemēram, par investīcijām, pieaicinot arī Ekonomikas 

ministriju.  

3) Pieņemt zināšanai Finanšu ministrijas pārstāves J. Plūmes ziņoto par valsts budžeta 

bāzes izdevumiem 2022.-2024.gadam, izdevumu pārskatīšanas rezultātiem, ministriju 

un neatkarīgo institūciju pieprasīto finansējumu prioritārajiem pasākumiem, turpinot 

diskusijas un Budžeta un nodokļu politikas trīspusējās sadarbības apakšpadomē un 

Nacionālajā Trīspusējās sadarbības padomē.  

 

Papildus materiāli pieejami Ministru kabineta tīmekļvietnē: Finanšu ministrijas prezentācijas 

https://www.mk.gov.lv/lv/media/10568/download un 

https://www.mk.gov.lv/lv/media/10571/download,  biedrības “Latvijas Darba devēju 

konfederācija” pozīcija - https://www.mk.gov.lv/lv/media/10607/download.  

 

 

Sēdi slēdz: plkst. 11:26 

 

Sēdes videoieraksts pieejams Ministru kabineta Youtube kontā:  

https://www.youtube.com/watch?v=thGxl9ti414.  

 

 

 

     

Saskaņojums: 

 

 

 

                  (paraksts*)                                                              (paraksts*) 

A.K. Kariņš 

Ministru prezidents, 

Ministru kabineta puses 

vadītājs 

 

 V. Gavrilovs  

Biedrības "Latvijas Darba 

devēju konfederācija" 

prezidents, darba devēju puses 

vadītājs 

  

 

 

* Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 

Sēdi vadīja: 

Arodbiedrību apvienības "Latvijas Brīvo 

arodbiedrību savienība" priekšsēdētājs,  

darba ņēmēju puses vadītājs         

 

 

 

 

(paraksts*)  

 

 

E. Baldzēns 

 

Sēdi protokolēja: 

Valsts kancelejas valsts pārvaldes  

politikas departamenta konsultante:               

 

 

(paraksts*) 

 

 

Z. Legzdiņa-Joja 

https://www.mk.gov.lv/lv/media/10568/download
https://www.mk.gov.lv/lv/media/10571/download
https://www.mk.gov.lv/lv/media/10607/download
https://www.youtube.com/watch?v=thGxl9ti414

